Fordeling af traeningstider

SV@M Grandprix 2021 - fredag d. 2. juli i Solrgd Svgmmehal

Traening: 16.00-16.55
Indgang kl. 15.50
Hallen er forladt kl. 16.55

Samlet antal personer (inkl. traenere)

Traening: 17.00-17.55

Indgang kl. 16.50

Hallen er forladt kl. 17.55

Samlet antal personer (inkl. traenere)

Traening: 18.00-18.55
Indgang kl. 17.50
Hallen er forladt kl. 18.55

Samlet antal personer (inkl. traenere)

Traening: 19.00-19.55

Indgang kl. 18.50

Hallen er forladt kl. 19.55

Samlet antal personer (inkl. traenere)

Kontaktperson:
Thomas Stub

TIf.: 2062 13 50
E-mail: ts@svoem.dk

Udskrevet: 30-06-2021

Klub navn

Gladsaxe Svgmmeklub
Hvidovre Svsmmeklub
Lyngby Svgmmeklub
Naestved Svgmmeklub
Svgmmeklubben MK31

Klub navn
H20dense
Vejle Svgmmeklub

Klub navn

Esbjerg Svsmmeklub
Haderslev Svgmme Klub
Kolding SK

Silkeborg Svgmmeklub

Klub navn
Agfs Svpmmeafdeling
Horsens Svgmmeklub

o

DANSK SVBMMEUNION

Antal svgmmere
8
11
9
8
4
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Antal svgmmere
4
4
10

Antal svgmmere
7
4
6
8
29

Antal svgmmere
5
6
13
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